
Kuldīgas kausi 2014 

15.martā Kuldīgas Sporta manēžā notika starptautiskās sacensības vieglatlētikā A un 

B vecumā grupā, kur bez Latvijas vieglatlētiem piedalījās arī sportisti no Lietuvas, 

Igaunijas, Itālijas, Baltkrievijas un Krievijas. Sacensībās startēja arī Tukuma Sporta 

skolas jaunie vieglatlēti. 

B vecuma grupā atkal iepriecināja Alda Čākura audzēkne Klinta Bļusina, kas 

uzvarēja 60 m skrējienā – 7,98 s un  tāllēkšanā – 5,51 m.  

Patrīcija Kalniņa lodes grūšanā – 10,38 m un 3. vieta. 

Vēl šajā grupā startēja Līva Volberga, Sandra Nīkitina, Artūrs Ivanovs, Artūrs 

Šuspāns, Roberts Kaņeps, Ansis Helmanis,  Jānis Augustāns. 

 A grupā startēja  trenera Gunta Auziņa audzēknis Jevgeņijs Bogdanovs, kurš 

sasniedza jaunu personīgo rekordu 1000 m skrējienā – 2. 48,59 un izcīnīja 3.vietu 

aiz Lietuvas sportistiem. 

 Sportistu sagatavošanā piedalījās arī trenere Initra Rubena 

 


